

---

# Byens Hvidevarer ApS

**CVR-nr.: 42485365**

Industrivej 1  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/07/2025**

---

**Morten Thiemer**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Byens Hvidevarer ApS  
Industrivej 1  
6000 Kolding  
e-mailadresse: info@byenshvidevarer.dk  
CVR-nr.: 42485365  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet driver detailsalg med hvidevarer og montering af samme.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 613.570 betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.419.475</b>	<b>1.974.287</b>
Personaleomkostninger		-1.596.934	-1.406.578
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.002	-35.004
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>787.539</b>	<b>532.705</b>
Andre finansielle indtægter		25.050	11.175
Øvrige finansielle omkostninger		-28.804	-64.771
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>783.785</b>	<b>479.109</b>
Skat af årets resultat		-170.215	-107.556
<b>Årets resultat</b>		<b>613.570</b>	<b>371.553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	325.000
Overført resultat		213.570	46.553
<b>I alt</b>		<b>613.570</b>	<b>371.553</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	22.731
Indretning af lejede lokaler		12.272	24.543
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.272</b>	<b>47.274</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		190.000	190.000
Deposita		71.660	69.920
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>261.660</b>	<b>259.920</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>273.932</b>	<b>307.194</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		856.000	950.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>856.000</b>	<b>950.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		570.149	80.329
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.350	51.003
Udskudte skatteaktiver		0	683
Periodeafgrænsningsposter		0	22.126
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>577.499</b>	<b>154.141</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		850.000	725.646
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>850.000</b>	<b>725.646</b>
Likvide beholdninger		194.678	253.496
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.478.177</b>	<b>2.083.283</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.752.109</b>	<b>2.390.477</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		450.000	450.000
Overført resultat		452.844	239.274
Forslag til udbytte		400.000	325.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.302.844</b>	<b>1.014.274</b>
Gæld til banker		119.271	293.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser		861.384	713.834
Skyldig selskabsskat		238.806	139.252
Skyldig moms og afgifter		155.428	170.843
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.131	58.181
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		245	345
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.449.265</b>	<b>1.376.203</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.449.265</b>	<b>1.376.203</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.752.109</b>	<b>2.390.477</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har 1. februar 2023 indgået leasingaftale på Renault Master T35 med en løbetid på 48 måneder og en rentereguleret ydelse på kr. 4.430 pr måned.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er oprettet virksomhedspant stort kr. 1.263.000 i virksomhedens aktiver.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

2